
UCHWAŁA Nr XLIII/ 621/2009
Rady Miejskiej Kalisza

      z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*.

Na podstawie art.18a ust.  1 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XLIII/ 621 /2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*.

Rada  Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi
███████████* na  Prezydenta  Miasta  Kalisza.  W  tym  celu  został  powołany  Zespół
Kontrolny,  który dokonał analizy dokumentacji  zebranej  w tej  sprawie w Urzędzie Miejskim w
Kaliszu. 

Zespół Kontrolny rozpatrywał skargę w kilku zakresach:
 podziału nieruchomości zabudowanej,
 wydzielenia drogi publicznej,
 ustalenia ceny wykupu gruntu,
 niewłaściwego wymiaru podatku.    

Na podstawie zgromadzonych informacji o postępowaniach administracyjnych i cywilnych
prowadzonych  w  tej  sprawie  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza,  jak  i  dokumentów,  z  którymi
zapoznał się Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza stwierdza się, że:

 Prezydent  Miasta  Kalisza  działał  w  sprawie  wnikliwie,  rozpatrując  możliwie
wszystkie aspekty sprawy,

 rozstrzygnięcia Prezydenta Miasta Kalisza oparte są na obowiązujących przepisach
prawa i zawierają szczegółowe uzasadnienie prawne jak i faktyczne,

 w  zgromadzonym  materiale  dowodowym,  nie  doszukano  się  potwierdzenia  stawianych
przez  ███████████* zarzutów.     
Tym samym stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna  Wawrzyniak  –  naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XLIII/ 621/2009
	Rady Miejskiej Kalisza

	UZASADNIENIE
	do uchwały Nr XLIII/ 621 /2009
	Rady Miejskiej Kalisza


